
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20122089   Gruppe mA OL R2 T8

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 16:45h   Heimmannschaft TSV Vaterstetten

Spielort Olching, Hauptschule   Gastmannschaft TSF Ludwigsfeld

 

Heimmannschaft

TSV Vaterstetten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lanzendörfer, Jasper-Samuel - -

2 Schermann, Ben - - 3

3 Muster, Jonas - -

5 Kißner, Jan - - 3

6 Wille, Simon - - 5

10 Kalkbrenner, Jannes - -

11 Vogel, Vincent - - 1

14 Haustein, Eric - - 2

21 Ramlow, Levi - - 3 0/1

22 Klemm, Maximilian - -

26 Zücker, Jonathan - - 2

32 Salow, Paul - - 3 2/2

77 Welter, Julius - - 1

A Gernsbeck, Simon - -

B Edelmann, Daniel - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSF Ludwigsfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wallrapp, Lasse - -

3 Haaf, Henning - - 3 1/2

4 Gmeiner, Max - -

5 Nischan, Wilhelm - - 2

6 Hofinger, Benjamin - - 2

8 Erndt, Louis Maximiian - - 2

9 Schlegl, Daniel - -

10 Kuhn, Kristian - - 2

12 Beichele, Balthasar - - 1

13 Owsjannikow, Jannik - -

14 Höllerbauer, Franz - - 4 2/2

15 Wenzel, Patrick - - 1

21 Vasiljev, Alexander - -

A Andorfer, Peter - -

B Reber, Theodor - -

C Rudat, Mika - -

D Ebenhoe, Tom - -

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albrecht, Stefan - - - - -

SR B Junghöfer, Andre - - - - -

Zeitn. Löbel, Daniela - - - - -

Sek. Marinelli, Alexandra - - - - -

Sec. C. Löbel, Reinhard - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vaterstetten

Ergebnis 23:17 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:23 0:1 7m mit Tor 3 Haaf, Henning

Heim 01:38 1:1 Tor 26 Zücker, Jonathan

Gast 02:00 1:2 Tor 8 Erndt, Louis Maximiian

Heim 02:15 2:2 Tor 6 Wille, Simon

Gast 02:55 2:2 7m ohne Tor 3 Haaf, Henning

Heim 03:28 3:2 7m mit Tor 32 Salow, Paul

Gast 03:59 3:3 Tor 3 Haaf, Henning

Heim 04:11 4:3 Tor 6 Wille, Simon

Heim 05:20 5:3 Tor 6 Wille, Simon

Gast 06:53 5:4 Tor 8 Erndt, Louis Maximiian

Heim 07:45 6:4 Tor 26 Zücker, Jonathan

Heim 08:51 7:4 Tor 2 Schermann, Ben

Heim 09:36 8:4 Tor 6 Wille, Simon

Gast 10:31 8:5 Tor 3 Haaf, Henning

Heim 11:43 9:5 Tor 21 Ramlow, Levi

Gast 12:26 9:6 Tor 12 Beichele, Balthasar

Heim 12:37 10:6 Tor 21 Ramlow, Levi

Gast 12:53 10:7 Tor 6 Hofinger, Benjamin

Heim 13:17 11:7 Tor 6 Wille, Simon

Gast 14:24 2 Minuten Anonym

Heim 14:28 12:7 7m mit Tor 32 Salow, Paul

Gast 14:53 12:8 Tor 15 Wenzel, Patrick

Gast 16:12 12:9 Tor 5 Nischan, Wilhelm

Heim 16:57 13:9 Tor 5 Kißner, Jan

Heim 17:14 14:9 Tor 5 Kißner, Jan

Heim 17:37 15:9 Tor 2 Schermann, Ben

Gast 18:44 15:10 Tor 6 Hofinger, Benjamin

Heim 19:11 16:10 Tor 77 Welter, Julius

Gast 19:40 16:11 7m mit Tor 14 Höllerbauer, Franz

Heim 19:56 17:11 Tor 14 Haustein, Eric

Heim 21:03 18:11 Tor 11 Vogel, Vincent

Heim 21:24 19:11 Tor 2 Schermann, Ben

Heim 22:03 20:11 Tor 5 Kißner, Jan

Gast 23:41 20:12 Tor 10 Kuhn, Kristian

Heim 23:54 21:12 Tor 14 Haustein, Eric

Gast 24:03 21:13 Tor 5 Nischan, Wilhelm

Gast 25:23 21:14 7m mit Tor 14 Höllerbauer, Franz

Heim 26:14 22:14 Tor 21 Ramlow, Levi

Gast 26:25 22:15 Tor 10 Kuhn, Kristian

Heim 26:43 23:15 Tor 32 Salow, Paul

Gast 27:54 23:16 Tor 14 Höllerbauer, Franz

Heim 28:33 23:16 7m ohne Tor 21 Ramlow, Levi

Heim 28:42 2 Minuten Anonym

Gast 28:46 23:17 Tor 14 Höllerbauer, Franz
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